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EDITAL SME Nº. 004/2022 
CONVOCAÇÃO 

 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, RG: 17.313679-5, da Estância 
Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais, 
informa que:  
 

Tendo em vista o resultado do Concurso Público 002/2018 realizado por esta municipalidade, tem o presente a 
finalidade de convocar Vossa Senhoria para participar da sessão de atribuição de aulas em caráter de contrato por tempo 
determinado, para o ano letivo de 2022, seguindo a ordem de classificação, que será realizada em local, dia e horário abaixo 
especificado: 

 

 Professor de Educação Básica – Ensino Fundamental 1° ao 5° ano  
Horário: 11h 
 

Class. Nome 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
 

Cristina Daniele Benedito Moreira 
Livia Leite Azzolini 
Natalia Ohana Senobio Caetano 
Bianca Prado de Oliveira 
Ana Claudia Cardoso da Cruz 
Isabel Araujo Isoldi 
Kalindy Andrade Rufino 
Fernanda Regina de Almeida Prado 
Aline Aparecida de Faria 
Helen Patricia Alves Frade 
Edmar Rios Silva 
Lucila Maria de Godoy 
Juliana Santana de Carvalho Costa 
Laura Simone Moreira da Silva 
Maria Conceição Prado Santos 
Marcilei Pereira Porfirio 
Aline Aparecida Fernandes Chagas 
Denise Nunes da Silva Ramos 
 

 Professor de Educação Básica II – Inglês (Habilitados em Língua Portuguesa) 
Horário: 14h 

Class. Nome 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
 

Natalia Carolina Albissu 
Paulo Silas Correa 
Patricia Moreira Guedes 
Amanda Cordisco de Araujo 
Flavia Marcon Moura 
Juliana de Fatima Vaz da Costa 
Olga de Castro Leite 
Julio Cesar Domiciano 
Rafael Silva Vitor 
Marcio Vieira da Silva 
Jocel Manoel de Oliveira 
 

Considerando que a Lista de Classificados do Edital 002/2018 do Concurso Público disciplina de Língua Portuguesa se esgotou;  
Considerando que a Lista de Classificados do Edital Processo Seletivo Simplificado 002/2022 – Disciplina de Língua Portuguesa já foi seguida até 
o final e não houve candidatos interessados; 
Convocamos candidatos aprovados da Lista de Classificados do Edital 002/2018 do Concurso Público disciplina de Inglês que sejam 
devidamente habilitados em Língua Portuguesa para participarem. 
 

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação, sito na Avenida Celestino Campos Coelho, nº 602, São Benedito, São Luiz do Paraitinga-

SP. 

Data: 07 de junho de 2022. 

Documentação necessária: O candidato a vaga deverá apresentar a documentação de acordo com o Edital do Concurso Público nº 02/2018, 

itens 12.3 e 12.4,  no ato da atribuição.                                                                  

                                           São Luiz do Paraitinga, 31 de maio de 2022. 

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA COELHO 
Secretário Municipal de Educação 


